empreses municipals i la pròpia AEMT, com a parts contractants, tot indicant l’inici del servei 
per a cadascuna d’elles, respectant la durada màxima inicial del contracte així com les seves 
possibles pròrrogues.  

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 66.300,00 € (seixanta-sis mil tres-cents euros). 

Detall 
Import licitació 

(2 anys) 

Import possible 
modificat (20% 
durada inicial) 

Import possibles 
pròrrogues 

(màxim 3 anys) 
VEC 

DELEGAT 
PROTECCIÓ 

DADES I 
ASSESSORAMENT 

LOPD 

22.100,00 € 4.420,00 € 39.780,00 € 66.300,00 €